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Ernst & Young Ab 
Högbergsgatan 32-34 
FI-00130 Helsingfors 
FINLAND 

 Telefon: +358 207 280 190 
www.ey.com/fi 
FO-nummer: 2204039-6, 
hemort Helsingfors 

 

REVISIONSBERÄTTELSE  
 
Till bolagsstämman i Lambertsson Oy 
 
Revision av bokslutet 
 
Uttalande  
 
Vi har utfört en revision av bokslutet för Lambertsson Oy (FO-nummer 0937993-4) för räkenskapsperioden 1.1–
31.12.2024. Bokslutet omfattar balansräkning, resultaträkning och noter till bokslutet.  
 
Enligt vår uppfattning ger bokslutet en rättvisande bild av bolagets ekonomiska ställning samt av resultatet av dess 
verksamhet i enlighet med i Finland ikraftvarande bestämmelser gällande upprättande av bokslut och det uppfyller 
de lagstadgade kraven. 
 
Grund för uttalandet  
 
Vi har utfört vår revision i enlighet med god revisionssed i Finland. Vårt ansvar enligt god revisionssed beskrivs 
närmare i avsnittet Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet. Vi är oberoende i förhållande till bolaget enligt de 
etiska kraven i Finland som gäller den av oss utförda revisionen och vi har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.  
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för bokslutet  
 
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att bokslutet ger en 
rättvisande bild i enlighet med i Finland ikraftvarande bestämmelser gällande upprättande av bokslut samt uppfyller 
de lagstadgade kraven. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de 
bedömer är nödvändig för att upprätta ett bokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på misstag. 
 
Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets 
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om man avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något annat realistiskt alternativ 
än att göra något av detta.  
 
Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet  
 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida bokslutet som helhet innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som 
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt god revisionssed alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter 
kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i bokslutet.  
 
Som del av en revision enligt god revisionssed använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 

 Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker 
och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.  
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 Skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för 
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att 
uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.  

 Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i ledningens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

 Drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om 
fortsatt drift vid upprättandet av bokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om 
vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i bokslutet om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om bokslutet. Våra slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten. 

 Utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i bokslutet, däribland 
upplysningarna, och om bokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild.  
 

Vi kommunicerar med dem som har ansvar för bolagets styrning avseende, bland annat, revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den, samt betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat under revisionen. 
 
Övriga rapporteringsskyldigheter 
 
Övrig information  
 
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för den övriga informationen. Den övriga informationen omfattar 
verksamhetsberättelsen.  
 
Vårt uttalande om bokslutet täcker inte övrig information. 
 
Vår skyldighet är att läsa den övriga informationen i samband med revisionen av bokslutet och i samband med 
detta göra en bedömning av om det finns väsentliga motstridigheter mellan den övriga informationen och bokslutet 
eller den uppfattning vi har inhämtat under revisionen eller om den i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 
Det är ytterligare vår skyldighet att bedöma om verksamhetsberättelsen har upprättats enligt de bestämmelser som 
ska följas vid upprättande av verksamhetsberättelser. 
 
Enligt vår uppfattning är uppgifterna i verksamhetsberättelsen och bokslutet enhetliga och verksamhetsberättelsen 
har upprättats enligt de bestämmelser som ska följas vid upprättande av verksamhetsberättelser. 
 
Om vi utgående från vårt arbete på den övriga informationen, drar slutsatsen att det förekommer en väsentlig 
felaktighet i verksamhetsberättelsen, bör vi rapportera detta. Vi har ingenting att rapportera gällande detta. 
 
Helsingfors 9.5.2025 
 
Ernst & Young Ab 
revisionssamfund 
 
Pasi Pekkarinen  
CGR 
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PROTOKOLL BOLAGSSTÄMMA

Tid 28.5.2025
Plats Peab Industri Finland Ab
Närvarande Peab Industri Finland Ab, 1600 aktier och röster, företrätt av Niclas Winkvist

och Marie Vernersson

1. Stämmans öppnande
Niclas Winkvist hälsade de närvarande välkomna och öppnade mötet.

2. Val av ordförande och sekreterare
Niclas Winkvist valdes till stämmans ordförande. Marie Vernersson kallades att 
föra protokollet.

3. Laglighet och beslutsförhet
Ordföranden konstaterade att samtliga aktier var representerade och att stämman 
var lagligen sammankallad och beslutförd.

4. Justering 
Beslöts att samtliga närvarande undertecknar protokollet elektroniskt senare som 
därmed blir justerat.   

5. Behandling av bokslut och revisionsberättelse 
Antecknades att dokumenten gällande bolagets bokslut 2024 hade funnits 
tillgängliga för mötesdeltagarna då mötet inleddes och att bokslutshandlingarna 
dessutom hade funnits tillgängliga för aktieägarna på bolagets kontor. Beslöts 
bifoga kopior av bokslutshandlingarna till detta protokoll som bilaga 1.

Niclas Winkvist presenterade bokslutet och gav en kort översikt.

Niclas Winkvist läste upp revisionsberättelsen från 2024, som beslöts intas som 
bilaga 2 till detta protokoll. 

6. Fastställande av resultaträkningen och balansräkningen
Beslöts fastställa bolagets bokslut i föreslagen form.

7. Åtgärder med anledning av räkenskapsperiodens resultat
Bolagets utdelningsbara medel uppgår till 15 414 620,40 euro. Styrelsen föreslår 
att räkenskapsperiodens resultat -86 001,11 euro flyttas över i ny räkning och att 
ingen dividend utdelas.
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8. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens medlemmar och verkställande direktören
Beslöts att bevilja styrelsens medlemmar och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för den gångna räkenskapsperioden.

9. Val av styrelse
Extra bolagsstämma hölls den 20 mars 2025. Då uppgavs att Carl Rülcker och 
Niclas Winkvist skulle avgå ur styrelsen från och med den 1 mars 2025. Beslöts 
enhälligt att välja Kristoffer Lindholm till ordinarie styrelsemedlem från och 
med den 1 mars 2025.

Antecknades att styrelsen har bestått av fyra ordinarie styrelsemedlemmar, 
styrelseordförande Roger Linnér, Johan Dagertun, Kristoffer Lindholm och Juha 
Helin.

Beslöts enhälligt att styrelsen omväljs i sin nuvarande sammansättning för 
följande period.

10. Beslutsfattande
Konstaterades att samtliga beslut fattats enhälligt. 

11. Avslutande av bolagstämman
Ordföranden meddelade att protokollet över bolagsstämman finns till påseende 
från och med 1.7.2025. Beslöts att protokollet finns till hands hos Peab Support 
Oy, Garverigränden 2a, 00380 Helsingfors och att det på begäran skickas kopior 
till bolagets aktionärer. Då inga övriga ärenden förelåg avslutade ordföranden 
mötet.

In Fidem

Niclas Winkvist Marie Vernersson




